
T'pol - Tornei e punteggi online 16-07-2024

WE - 6Â° TORNEO ''CITTA' DI SENIGALLIA'' (1208016C)
SENIGALLIA - 10-08-2012 - 12-08-2012

Torneo WE - 6Â° TORNEO ''CITTA' DI SENIGALLIA'' 1208016C

Luogo SENIGALLIA  [Ancona - Marche]
Periodo 10-08-2012 - 12-08-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri FORLIVESI BRUNO - PALMIZI A.

Partecipanti 26

Sito Internet

Cirelli Alessandro       

1Borzi' Rosario           

2
Rossi Andrea             

3
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WE - 6Â° TORNEO ''CITTA' DI SENIGALLIA'' (1208016C)
SENIGALLIA - 10-08-2012 - 12-08-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 NC Cirelli Alessandro       4.0 ITA 12.5014.509.00 11.50 1497 1446 1687 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1993

2 3 3N Borzi' Rosario           4.0 ITA 10.0010.006.50 10.00 1533 1446 2246 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1977

3 11 NC Rossi Andrea             3.5 ITA 14.0014.5010.008.75 1479 1487 1637 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1969

4 7 3N Serpilli Francesco       3.5 ITA 13.5015.509.50 10.25 1503 1483 1633 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1967

5 6 3N Ceccolini Riccardo       3.5 ITA 12.5014.508.00 8.25 1503 1476 1524 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1996

6 13 NC Perilli William          3.5 ITA 9.50 9.50 6.50 8.00 1455 1420 1757 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1976

7 4 3N Palma Giorgio Maria      3.5 ITA 11.0013.007.50 7.75 1524 1461 1610 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1955

8 20 NC Brumali Riccardo         3.0 ITA 13.0014.508.50 6.75 1401 1504 1577 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1999

9 9 NC Buitoni Martina          3.0 ITA 13.0013.509.00 7.00 1488 1419 1491 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1999

10 1 3N Reggiani Riccardo        3.0 ITA 12.0014.008.50 7.00 1560 1456 1529 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1964

11 12 3N Censi Dennis Luigi       3.0 ITA 10.5011.006.00 4.00 1461 1454 1527 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1958

12 21 NC Albi Bachini Conti Silvia3.0 ITA 10.5011.006.50 3.00 1377 1432 1505 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

13 22 NC Aversa Alessandro        3.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.00 1368 1450 1442 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1970

14 5 3N Damiano Francesco        2.5 ITA 14.5015.0010.505.50 1509 1467 1467 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1999

15 23 NC Meme' Sandro             2.0 ITA 12.0014.008.00 4.00 1365 1486 1415 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

16 15 NC Rossi Paolo              2.0 ITA 11.5012.008.00 2.50 1446 1456 1385 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1982

17 14 NC Zingaretti Primo         2.0 ITA 11.0011.507.50 1.50 1443 1409 1338 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1959

18 19 3N Scarpa Claudia           2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.50 1417 1402 1128 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2002

19 10 NC Francalancia Giulio      2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.00 1479 1382 1264 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1953

20 17 NC Scuppa Massimo           2.0 ITA 8.00 8.50 4.50 2.00 1434 1420 1349 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1968

21 2 3N Scarpa Alessandra        1.5 ITA 10.0010.507.00 1.50 1554 1429 1281 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2004

22 18 NC Nacciarriti Juri 1.0 ITA 11.5011.507.00 0.00 1419 1493 694 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1994

23 25 NC Ferrari Paolo            1.0 ITA 11.0011.008.00 0.00 1311 1442 643 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1956

24 26 NC Vincioni Alberto         1.0 ITA 10.0012.006.00 2.00 1308 1445 1168 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1945

25 24 NC Orlandi Francesco        1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1353 1444 639 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1981

26 16 NC Olczak Ivona             0.5 ITA 5.00 5.00 1.50 0.75 1434 1528 1336 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1954
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 NC Albi Bachini Conti SilviaITA UMB PG 1377 1432 1505 2001 F 151675

22 NC Aversa Alessandro        ITA TOS FI 1368 1450 1442 1970 M 140157

3 3N Borzi' Rosario           ITA MAR PU 1533 1446 2246 1977 M 132201

20 NC Brumali Riccardo         ITA UMB PG 1401 1504 1577 1999 M 143376

9 NC Buitoni Martina          ITA TOS AR 1488 1419 1491 1999 F 138979

6 3N Ceccolini Riccardo       ITA MAR PU 1503 1476 1524 1996 M 151567

12 3N Censi Dennis Luigi       ITA MAR AN 1461 1454 1527 1958 M 140198

8 NC Cirelli Alessandro       ITA MAR PU 1497 1446 1687 1993 M 151568

5 3N Damiano Francesco        ITA PUG LE 1509 1467 1467 1999 M 151547

25 NC Ferrari Paolo            ITA TOS FI 1311 1442 643 1956 M 127649

10 NC Francalancia Giulio      ITA MAR PU 1479 1382 1264 1953 M 117987

23 NC Meme' Sandro             ITA MAR AN 1365 1486 1415 1956 M

18 NC Nacciarriti Juri ITA MAR AN 1419 1493 694 1994 M 149551

16 NC Olczak Ivona             ITA EMI RA 1434 1528 1336 1954 F 152854

24 NC Orlandi Francesco        ITA EMI MO 1353 1444 639 1981 M 139179

4 3N Palma Giorgio Maria      ITA MAR PU 1524 1461 1610 1955 M 149122

13 NC Perilli William          ITA MAR MC 1455 1420 1757 1976 M 152203

1 3N Reggiani Riccardo        ITA EMI FE 1560 1456 1529 1964 M 132014

11 NC Rossi Andrea             ITA MAR PU 1479 1487 1637 1969 M 122945

15 NC Rossi Paolo              ITA MAR PU 1446 1456 1385 1982 M 157127

2 3N Scarpa Alessandra        ITA EMI RN 1554 1429 1281 2004 F 143988

19 3N Scarpa Claudia           ITA EMI RN 1417 1402 1128 2002 F 875848 138622

17 NC Scuppa Massimo           ITA MAR AN 1434 1420 1349 1968 M 137515

7 3N Serpilli Francesco       ITA MAR AN 1503 1483 1633 1967 M 132539

26 NC Vincioni Alberto         ITA MAR AN 1308 1445 1168 1945 M 139701

14 NC Zingaretti Primo         ITA MAR AN 1443 1409 1338 1959 M 141288
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

10 1 3N Reggiani Riccardo        3.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 11 B 0 | 7 N 0 | 23 B 1 | 1

21 2 3N Scarpa Alessandra        1.5 ITA | 16 N Â½ | 20 B 0 | 17 N 0 | 18 B 1 | 12 N 0 | -1

2 3 3N Borzi' Rosario           4.0 ITA | 0 0 | 18 B 1 | 20 N 1 | 12 B 1 | 6 N 1 | 0

7 4 3N Palma Giorgio Maria      3.5 ITA | 17 B 1 | 11 N 0 | 14 B 1 | 15 N 1 | 7 B Â½ | 1

14 5 3N Damiano Francesco        2.5 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 6 N 0 | 8 B Â½ | 13 N 0 | -1

5 6 3N Ceccolini Riccardo       3.5 ITA | 19 B 1 | 14 N 1 | 5 B 1 | 11 N Â½ | 3 B 0 | 1

4 7 3N Serpilli Francesco       3.5 ITA | 20 N Â½ | 16 B 1 | 8 N Â½ | 1 B 1 | 4 N Â½ | -1

1 8 NC Cirelli Alessandro       4.0 ITA | 21 B 1 | 23 N 1 | 7 B Â½ | 5 N Â½ | 11 B 1 | 1

9 9 NC Buitoni Martina          3.0 ITA | 22 N 1 | 1 B 0 | 25 N 1 | 13 B Â½ | 20 N Â½ | -1

19 10 NC Francalancia Giulio      2.0 ITA | 23 B 0 | 19 N 1 | 15 B 0 | 26 N 1 | 21 B 0 | 1

3 11 NC Rossi Andrea             3.5 ITA | 24 N 1 | 4 B 1 | 1 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 0 | -1

11 12 3N Censi Dennis Luigi       3.0 ITA | 25 B 1 | 5 N 0 | 23 B 1 | 3 N 0 | 2 B 1 | 1

6 13 NC Perilli William          3.5 ITA | 0 0 | 21 N 1 | 26 B 1 | 9 N Â½ | 5 B 1 | 0

17 14 NC Zingaretti Primo         2.0 ITA | 26 N 1 | 6 B 0 | 4 N 0 | 20 B 0 | 25 N 1 | -1

16 15 NC Rossi Paolo              2.0 ITA | 1 N 0 | 24 B 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 22 N 0 | -1

26 16 NC Olczak Ivona             0.5 ITA | 2 B Â½ | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 17 NC Scuppa Massimo           2.0 ITA | 4 N 0 | 26 B 0 | 2 B 1 | 23 N 0 | 24 B 1 | 1

22 18 NC Nacciarriti Juri 1.0 ITA | 5 B 0 | 3 N 0 | 21 B 0 | 2 N 0 | 0 1 | 0

18 19 3N Scarpa Claudia           2.0 ITA | 6 N 0 | 10 B 0 | 24 N 1 | 22 B 0 | 26 N 1 | -1

8 20 NC Brumali Riccardo         3.0 ITA | 7 B Â½ | 2 N 1 | 3 B 0 | 14 N 1 | 9 B Â½ | 1

12 21 NC Albi Bachini Conti Silvia3.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 18 N 1 | 25 B 1 | 10 N 1 | -1

13 22 NC Aversa Alessandro        3.0 ITA | 9 B 0 | 0 0 | 0 1 | 19 N 1 | 15 B 1 | 1

15 23 NC Meme' Sandro             2.0 ITA | 10 N 1 | 8 B 0 | 12 N 0 | 17 B 1 | 1 N 0 | -1

25 24 NC Orlandi Francesco        1.0 ITA | 11 B 0 | 15 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 0

23 25 NC Ferrari Paolo            1.0 ITA | 12 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 21 N 0 | 14 B 0 | 0

24 26 NC Vincioni Alberto         1.0 ITA | 14 B 0 | 17 N 1 | 13 N 0 | 10 B 0 | 19 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 3N Scarpa Claudia           ITA 1417 0 0.00 0 1402.201128 2002 F 875848 138622
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Albi Bachini Conti SilviaITA 1377 5 3.00 2.10 0.9 27 1432.201505 2001 F 151675

22 NC Aversa Alessandro        ITA 1368 2 1.00 1.20 0.8 24 1450.331442 1970 M 140157

3 3N Borzi' Rosario           ITA 1533 4 4.00 2.50 1.5 45 1446.002246 1977 M 132201

20 NC Brumali Riccardo         ITA 1401 5 3.00 1.80 1.2 36 1504.201577 1999 M 143376

9 NC Buitoni Martina          ITA 1488 5 3.00 3.00 0 0 1419.001491 1999 F 138979

6 3N Ceccolini Riccardo       ITA 1503 4 2.50 2.70 0.8 24 1476.201524 1996 M 151567

12 3N Censi Dennis Luigi       ITA 1461 5 3.00 2.50 0.5 15 1454.401527 1958 M 140198

8 NC Cirelli Alessandro       ITA 1497 5 4.00 2.80 1.2 36 1446.601687 1993 M 151568

5 3N Damiano Francesco        ITA 1509 5 2.50 2.80 -0.3 -9 1467.001467 1999 M 151547

25 NC Ferrari Paolo            ITA 1311 4 0.00 1.30 -1.3 -39 1442.25643 1956 M 127649

10 NC Francalancia Giulio      ITA 1479 4 1.00 3.20 -1.2 -36 1382.601264 1953 M 117987

23 NC Meme' Sandro             ITA 1365 5 2.00 1.70 0.3 9 1486.201415 1956 M

18 NC Nacciarriti Juri ITA 1419 4 0.00 1.60 -1.6 -48 1493.25694 1994 M 149551

16 NC Olczak Ivona             ITA 1434 2 0.50 0.70 -0.2 -6 1528.501336 1954 F 152854

24 NC Orlandi Francesco        ITA 1353 3 0.00 1.50 -1.5 -45 1444.00639 1981 M 139179

4 3N Palma Giorgio Maria      ITA 1524 5 3.50 2.90 0.6 18 1461.001610 1955 M 149122

13 NC Perilli William          ITA 1455 4 3.50 2.20 1.3 39 1420.501757 1976 M 152203

1 3N Reggiani Riccardo        ITA 1560 5 3.00 3.20 -0.2 -6 1456.201529 1964 M 132014

11 NC Rossi Andrea             ITA 1479 5 3.50 2.40 1.1 33 1487.401637 1969 M 122945

15 NC Rossi Paolo              ITA 1446 5 2.00 2.40 -0.4 -12 1456.801385 1982 M 157127

2 3N Scarpa Alessandra        ITA 1554 5 1.50 3.30 -1.8 -54 1429.801281 2004 F 143988

17 NC Scuppa Massimo           ITA 1434 5 2.00 2.60 -0.6 -18 1420.801349 1968 M 137515

7 3N Serpilli Francesco       ITA 1503 5 3.50 2.60 0.9 27 1483.201633 1967 M 132539

26 NC Vincioni Alberto         ITA 1308 4 1.00 1.60 -0.6 -18 1445.601168 1945 M 139701

14 NC Zingaretti Primo         ITA 1443 5 2.00 2.70 -0.7 -21 1409.401338 1959 M 141288
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Reggiani Riccardo        ITA 1560   |  15 NC Rossi Paolo              ITA 1446 1 - 0

2 16 NC Olczak Ivona             ITA 1434   |  2 3N Scarpa Alessandra        ITA 1554 Â½ - Â½

3 4 3N Palma Giorgio Maria      ITA 1524   |  17 NC Scuppa Massimo           ITA 1434 1 - 0

4 18 NC Nacciarriti Juri ITA 1419   |  5 3N Damiano Francesco        ITA 1509 0 - 1

5 6 3N Ceccolini Riccardo       ITA 1503   |  19 3N Scarpa Claudia           ITA 1417 1 - 0

6 20 NC Brumali Riccardo         ITA 1401   |  7 3N Serpilli Francesco       ITA 1503 Â½ - Â½

7 8 NC Cirelli Alessandro       ITA 1497   |  21 NC Albi Bachini Conti Silvia ITA 1377 1 - 0

8 22 NC Aversa Alessandro        ITA 1368   |  9 NC Buitoni Martina          ITA 1488 0 - 1

9 10 NC Francalancia Giulio      ITA 1479   |  23 NC Meme' Sandro             ITA 1365 0 - 1

10 24 NC Orlandi Francesco        ITA 1353   |  11 NC Rossi Andrea             ITA 1479 0 - 1

11 12 3N Censi Dennis Luigi       ITA 1461   |  25 NC Ferrari Paolo            ITA 1311 1 - 0

12 26 NC Vincioni Alberto         ITA 1308   |  14 NC Zingaretti Primo         ITA 1443 0 - 1

13 3 3N Borzi' Rosario           ITA 1533   |  0 - F

14 13 NC Perilli William          ITA 1455   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-07-2024

WE - 6Â° TORNEO ''CITTA' DI SENIGALLIA'' (1208016C)
SENIGALLIA - 10-08-2012 - 12-08-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Buitoni Martina          1 ITA 1488   |  1 3N Reggiani Riccardo        1 ITA 1560 0 - 1

2 11 NC Rossi Andrea             1 ITA 1479   |  4 3N Palma Giorgio Maria      1 ITA 1524 1 - 0

3 5 3N Damiano Francesco        1 ITA 1509   |  12 3N Censi Dennis Luigi       1 ITA 1461 1 - 0

4 14 NC Zingaretti Primo         1 ITA 1443   |  6 3N Ceccolini Riccardo       1 ITA 1503 0 - 1

5 23 NC Meme' Sandro             1 ITA 1365   |  8 NC Cirelli Alessandro       1 ITA 1497 0 - 1

6 2 3N Scarpa Alessandra        0.5 ITA 1554   |  20 NC Brumali Riccardo         0.5 ITA 1401 0 - 1

7 7 3N Serpilli Francesco       0.5 ITA 1503   |  16 NC Olczak Ivona             0.5 ITA 1434 1 - 0

8 3 3N Borzi' Rosario           0 ITA 1533   |  18 NC Nacciarriti Juri 0 ITA 1419 1 - 0

9 19 3N Scarpa Claudia           0 ITA 1417   |  10 NC Francalancia Giulio      0 ITA 1479 0 - 1

10 21 NC Albi Bachini Conti Silvia0 ITA 1377   |  13 NC Perilli William          0 ITA 1455 0 - 1

11 15 NC Rossi Paolo              0 ITA 1446   |  24 NC Orlandi Francesco        0 ITA 1353 1 - 0

12 17 NC Scuppa Massimo           0 ITA 1434   |  26 NC Vincioni Alberto         0 ITA 1308 0 - 1

13 22 NC Aversa Alessandro        0 ITA 1368   |  0 - F

14 25 NC Ferrari Paolo            0 ITA 1311   |  1 - F
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WE - 6Â° TORNEO ''CITTA' DI SENIGALLIA'' (1208016C)
SENIGALLIA - 10-08-2012 - 12-08-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Reggiani Riccardo        2 ITA 1560   |  11 NC Rossi Andrea             2 ITA 1479 0 - 1

2 6 3N Ceccolini Riccardo       2 ITA 1503   |  5 3N Damiano Francesco        2 ITA 1509 1 - 0

3 8 NC Cirelli Alessandro       2 ITA 1497   |  7 3N Serpilli Francesco       1.5 ITA 1503 Â½ - Â½

4 20 NC Brumali Riccardo         1.5 ITA 1401   |  3 3N Borzi' Rosario           1 ITA 1533 0 - 1

5 4 3N Palma Giorgio Maria      1 ITA 1524   |  14 NC Zingaretti Primo         1 ITA 1443 1 - 0

6 25 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1311   |  9 NC Buitoni Martina          1 ITA 1488 0 - 1

7 10 NC Francalancia Giulio      1 ITA 1479   |  15 NC Rossi Paolo              1 ITA 1446 0 - 1

8 12 3N Censi Dennis Luigi       1 ITA 1461   |  23 NC Meme' Sandro             1 ITA 1365 1 - 0

9 13 NC Perilli William          1 ITA 1455   |  26 NC Vincioni Alberto         1 ITA 1308 1 - 0

10 17 NC Scuppa Massimo           0 ITA 1434   |  2 3N Scarpa Alessandra        0.5 ITA 1554 1 - 0

11 18 NC Nacciarriti Juri 0 ITA 1419   |  21 NC Albi Bachini Conti Silvia0 ITA 1377 0 - 1

12 24 NC Orlandi Francesco        0 ITA 1353   |  19 3N Scarpa Claudia           0 ITA 1417 0 - 1

13 16 NC Olczak Ivona             0.5 ITA 1434   |  0 - F

14 22 NC Aversa Alessandro        0 ITA 1368   |  1 - F
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WE - 6Â° TORNEO ''CITTA' DI SENIGALLIA'' (1208016C)
SENIGALLIA - 10-08-2012 - 12-08-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Rossi Andrea             3 ITA 1479   |  6 3N Ceccolini Riccardo       3 ITA 1503 Â½ - Â½

2 5 3N Damiano Francesco        2 ITA 1509   |  8 NC Cirelli Alessandro       2.5 ITA 1497 Â½ - Â½

3 7 3N Serpilli Francesco       2 ITA 1503   |  1 3N Reggiani Riccardo        2 ITA 1560 1 - 0

4 3 3N Borzi' Rosario           2 ITA 1533   |  12 3N Censi Dennis Luigi       2 ITA 1461 1 - 0

5 15 NC Rossi Paolo              2 ITA 1446   |  4 3N Palma Giorgio Maria      2 ITA 1524 0 - 1

6 9 NC Buitoni Martina          2 ITA 1488   |  13 NC Perilli William          2 ITA 1455 Â½ - Â½

7 14 NC Zingaretti Primo         1 ITA 1443   |  20 NC Brumali Riccardo         1.5 ITA 1401 0 - 1

8 26 NC Vincioni Alberto         1 ITA 1308   |  10 NC Francalancia Giulio      1 ITA 1479 0 - 1

9 23 NC Meme' Sandro             1 ITA 1365   |  17 NC Scuppa Massimo           1 ITA 1434 1 - 0

10 19 3N Scarpa Claudia           1 ITA 1417   |  22 NC Aversa Alessandro        1 ITA 1368 0 - 1

11 21 NC Albi Bachini Conti Silvia1 ITA 1377   |  25 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1311 1 - 0

12 2 3N Scarpa Alessandra        0.5 ITA 1554   |  18 NC Nacciarriti Juri 0 ITA 1419 1 - 0

13 16 NC Olczak Ivona             0.5 ITA 1434   |  0 - F

14 24 NC Orlandi Francesco        0 ITA 1353   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-07-2024

WE - 6Â° TORNEO ''CITTA' DI SENIGALLIA'' (1208016C)
SENIGALLIA - 10-08-2012 - 12-08-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Ceccolini Riccardo       3.5 ITA 1503   |  3 3N Borzi' Rosario           3 ITA 1533 0 - 1

2 8 NC Cirelli Alessandro       3 ITA 1497   |  11 NC Rossi Andrea             3.5 ITA 1479 1 - 0

3 4 3N Palma Giorgio Maria      3 ITA 1524   |  7 3N Serpilli Francesco       3 ITA 1503 Â½ - Â½

4 13 NC Perilli William          2.5 ITA 1455   |  5 3N Damiano Francesco        2.5 ITA 1509 1 - 0

5 20 NC Brumali Riccardo         2.5 ITA 1401   |  9 NC Buitoni Martina          2.5 ITA 1488 Â½ - Â½

6 1 3N Reggiani Riccardo        2 ITA 1560   |  23 NC Meme' Sandro             2 ITA 1365 1 - 0

7 10 NC Francalancia Giulio      2 ITA 1479   |  21 NC Albi Bachini Conti Silvia2 ITA 1377 0 - 1

8 22 NC Aversa Alessandro        2 ITA 1368   |  15 NC Rossi Paolo              2 ITA 1446 1 - 0

9 12 3N Censi Dennis Luigi       2 ITA 1461   |  2 3N Scarpa Alessandra        1.5 ITA 1554 1 - 0

10 25 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1311   |  14 NC Zingaretti Primo         1 ITA 1443 0 - 1

11 17 NC Scuppa Massimo           1 ITA 1434   |  24 NC Orlandi Francesco        1 ITA 1353 1 - 0

12 26 NC Vincioni Alberto         1 ITA 1308   |  19 3N Scarpa Claudia           1 ITA 1417 0 - 1

13 16 NC Olczak Ivona             0.5 ITA 1434   |  0 - F

14 18 NC Nacciarriti Juri 0 ITA 1419   |  1 - F
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1 Reggiani Riccardo        
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: -6 Perf: 1529 Media: 1456.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Rossi Paolo              ITA 1446 114 0.66 1 1 1

2 N 9 NC Buitoni Martina          ITA 1488 72 0.6 1 2 2

3 B 11 NC Rossi Andrea             ITA 1479 81 0.61 0 2 2

4 N 7 3N Serpilli Francesco       ITA 1503 57 0.58 0 2 2

5 B 23 NC Meme' Sandro             ITA 1365 195 0.75 1 3 3

3.2 3 3

2 Scarpa Alessandra        
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: -54 Perf: 1281 Media: 1429.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Olczak Ivona             ITA 1434 120 0.66 Â½ 0 0

2 B 20 NC Brumali Riccardo         ITA 1401 153 0.7 0 0 0

3 N 17 NC Scuppa Massimo           ITA 1434 120 0.66 0 0 0

4 B 18 NC Nacciarriti Juri ITA 1419 135 0.68 1 1 1

5 N 12 3N Censi Dennis Luigi       ITA 1461 93 0.63 0 1 1

3.33 1 1

3 Borzi' Rosario           
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 45 Perf: 2246 Media: 1446.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 NC Nacciarriti Juri ITA 1419 114 0.66 1 1 1

3 N 20 NC Brumali Riccardo         ITA 1401 132 0.68 1 2 2

4 B 12 3N Censi Dennis Luigi       ITA 1461 72 0.6 1 3 3

5 N 6 3N Ceccolini Riccardo       ITA 1503 30 0.54 1 4 4

2.48 4 4

4 Palma Giorgio Maria      
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 18 Perf: 1610 Media: 1461.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Scuppa Massimo           ITA 1434 90 0.62 1 1 1

2 N 11 NC Rossi Andrea             ITA 1479 45 0.56 0 1 1

3 B 14 NC Zingaretti Primo         ITA 1443 81 0.61 1 2 2

4 N 15 NC Rossi Paolo              ITA 1446 78 0.61 1 3 3

5 B 7 3N Serpilli Francesco       ITA 1503 21 0.53 Â½ 3 3

2.93 3 3
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5 Damiano Francesco        
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -9 Perf: 1467 Media: 1467.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Nacciarriti Juri ITA 1419 90 0.62 1 1 1

2 B 12 3N Censi Dennis Luigi       ITA 1461 48 0.57 1 2 2

3 N 6 3N Ceccolini Riccardo       ITA 1503 6 0.51 0 2 2

4 B 8 NC Cirelli Alessandro       ITA 1497 12 0.52 Â½ 2 2

5 N 13 NC Perilli William          ITA 1455 54 0.58 0 2 2

2.8 2 2

6 Ceccolini Riccardo       
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 24 Perf: 1524 Media: 1476.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Scarpa Claudia           ITA 1417 86 0.62 1 1 1

2 N 14 NC Zingaretti Primo         ITA 1443 60 0.58 1 2 2

3 B 5 3N Damiano Francesco        ITA 1509 -6 0.49 1 3 3

4 N 11 NC Rossi Andrea             ITA 1479 24 0.53 Â½ 3 3

5 B 3 3N Borzi' Rosario           ITA 1533 -30 0.46 0 3 3

2.68 3 3

7 Serpilli Francesco       
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 27 Perf: 1633 Media: 1483.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Brumali Riccardo         ITA 1401 102 0.64 Â½ 0 0

2 B 16 NC Olczak Ivona             ITA 1434 69 0.6 1 1 1

3 N 8 NC Cirelli Alessandro       ITA 1497 6 0.51 Â½ 1 1

4 B 1 3N Reggiani Riccardo        ITA 1560 -57 0.42 1 2 2

5 N 4 3N Palma Giorgio Maria      ITA 1524 -21 0.47 Â½ 2 2

2.64 2 2

8 Cirelli Alessandro       
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 36 Perf: 1687 Media: 1446.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Albi Bachini Conti SilviaITA 1377 120 0.66 1 1 1

2 N 23 NC Meme' Sandro             ITA 1365 132 0.68 1 2 2

3 B 7 3N Serpilli Francesco       ITA 1503 -6 0.49 Â½ 2 2

4 N 5 3N Damiano Francesco        ITA 1509 -12 0.48 Â½ 2 2

5 B 11 NC Rossi Andrea             ITA 1479 18 0.53 1 3 3

2.84 3 3
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9 Buitoni Martina          
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 0 Perf: 1491 Media: 1419.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Aversa Alessandro        ITA 1368 120 0.66 1 1 1

2 B 1 3N Reggiani Riccardo        ITA 1560 -72 0.4 0 1 1

3 N 25 NC Ferrari Paolo            ITA 1311 177 0.73 1 2 2

4 B 13 NC Perilli William          ITA 1455 33 0.55 Â½ 2 2

5 N 20 NC Brumali Riccardo         ITA 1401 87 0.62 Â½ 2 2

2.96 2 2

10 Francalancia Giulio      
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -36 Perf: 1264 Media: 1382.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Meme' Sandro             ITA 1365 114 0.66 0 0 0

2 N 19 3N Scarpa Claudia           ITA 1417 62 0.59 1 1 1

3 B 15 NC Rossi Paolo              ITA 1446 33 0.55 0 1 1

4 N 26 NC Vincioni Alberto         ITA 1308 171 0.73 1 2 2

5 B 21 NC Albi Bachini Conti SilviaITA 1377 102 0.64 0 2 2

3.17 2 2

11 Rossi Andrea             
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 33 Perf: 1637 Media: 1487.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Orlandi Francesco        ITA 1353 126 0.67 1 1 1

2 B 4 3N Palma Giorgio Maria      ITA 1524 -45 0.44 1 2 2

3 N 1 3N Reggiani Riccardo        ITA 1560 -81 0.39 1 3 3

4 B 6 3N Ceccolini Riccardo       ITA 1503 -24 0.47 Â½ 3 3

5 N 8 NC Cirelli Alessandro       ITA 1497 -18 0.47 0 3 3

2.44 3 3

12 Censi Dennis Luigi       
3N ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 15 Perf: 1527 Media: 1454.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Ferrari Paolo            ITA 1311 150 0.7 1 1 1

2 N 5 3N Damiano Francesco        ITA 1509 -48 0.43 0 1 1

3 B 23 NC Meme' Sandro             ITA 1365 96 0.63 1 2 2

4 N 3 3N Borzi' Rosario           ITA 1533 -72 0.4 0 2 2

5 B 2 3N Scarpa Alessandra        ITA 1554 -93 0.37 1 3 3

2.53 3 3
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13 Perilli William          
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 39 Perf: 1757 Media: 1420.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 NC Albi Bachini Conti SilviaITA 1377 78 0.61 1 1 1

3 B 26 NC Vincioni Alberto         ITA 1308 147 0.7 1 2 2

4 N 9 NC Buitoni Martina          ITA 1488 -33 0.45 Â½ 2 2

5 B 5 3N Damiano Francesco        ITA 1509 -54 0.42 1 3 3

2.18 3 3

14 Zingaretti Primo         
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -21 Perf: 1338 Media: 1409.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Vincioni Alberto         ITA 1308 135 0.68 1 1 1

2 B 6 3N Ceccolini Riccardo       ITA 1503 -60 0.42 0 1 1

3 N 4 3N Palma Giorgio Maria      ITA 1524 -81 0.39 0 1 1

4 B 20 NC Brumali Riccardo         ITA 1401 42 0.56 0 1 1

5 N 25 NC Ferrari Paolo            ITA 1311 132 0.68 1 2 2

2.73 2 2

15 Rossi Paolo              
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -12 Perf: 1385 Media: 1456.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Reggiani Riccardo        ITA 1560 -114 0.34 0 0 0

2 B 24 NC Orlandi Francesco        ITA 1353 93 0.63 1 1 1

3 N 10 NC Francalancia Giulio      ITA 1479 -33 0.45 1 2 2

4 B 4 3N Palma Giorgio Maria      ITA 1524 -78 0.39 0 2 2

5 N 22 NC Aversa Alessandro        ITA 1368 78 0.61 0 2 2

2.42 2 2

16 Olczak Ivona             
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -6 Perf: 1336 Media: 1528.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Scarpa Alessandra        ITA 1554 -120 0.34 Â½ 0 0

2 N 7 3N Serpilli Francesco       ITA 1503 -69 0.4 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.74 0 0
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17 Scuppa Massimo           
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -18 Perf: 1349 Media: 1420.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Palma Giorgio Maria      ITA 1524 -90 0.38 0 0 0

2 B 26 NC Vincioni Alberto         ITA 1308 126 0.67 0 0 0

3 B 2 3N Scarpa Alessandra        ITA 1554 -120 0.34 1 1 1

4 N 23 NC Meme' Sandro             ITA 1365 69 0.6 0 1 1

5 B 24 NC Orlandi Francesco        ITA 1353 81 0.61 1 2 2

2.6 2 2

18 Nacciarriti Juri
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -48 Perf: 694 Media: 1493.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Damiano Francesco        ITA 1509 -90 0.38 0 0 0

2 N 3 3N Borzi' Rosario           ITA 1533 -114 0.34 0 0 0

3 B 21 NC Albi Bachini Conti SilviaITA 1377 42 0.56 0 0 0

4 N 2 3N Scarpa Alessandra        ITA 1554 -135 0.32 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.6 0 1

19 Scarpa Claudia           
3N ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1128 Media: 1402.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Ceccolini Riccardo       ITA 1503 0 0 0

2 B 10 NC Francalancia Giulio      ITA 1479 0 0 0

3 N 24 NC Orlandi Francesco        ITA 1353 1 0 1

4 B 22 NC Aversa Alessandro        ITA 1368 0 0 1

5 N 26 NC Vincioni Alberto         ITA 1308 1 0 2

0 0 2

20 Brumali Riccardo         
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 36 Perf: 1577 Media: 1504.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Serpilli Francesco       ITA 1503 -102 0.36 Â½ 0 0

2 N 2 3N Scarpa Alessandra        ITA 1554 -153 0.3 1 1 1

3 B 3 3N Borzi' Rosario           ITA 1533 -132 0.32 0 1 1

4 N 14 NC Zingaretti Primo         ITA 1443 -42 0.44 1 2 2

5 B 9 NC Buitoni Martina          ITA 1488 -87 0.38 Â½ 2 2

1.8 2 2
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21 Albi Bachini Conti Silvia
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 27 Perf: 1505 Media: 1432.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Cirelli Alessandro       ITA 1497 -120 0.34 0 0 0

2 B 13 NC Perilli William          ITA 1455 -78 0.39 0 0 0

3 N 18 NC Nacciarriti Juri ITA 1419 -42 0.44 1 1 1

4 B 25 NC Ferrari Paolo            ITA 1311 66 0.59 1 2 2

5 N 10 NC Francalancia Giulio      ITA 1479 -102 0.36 1 3 3

2.12 3 3

22 Aversa Alessandro        
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 24 Perf: 1442 Media: 1450.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Buitoni Martina          ITA 1488 -120 0.34 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 19 3N Scarpa Claudia           ITA 1417 -49 0.43 1 1 2

5 B 15 NC Rossi Paolo              ITA 1446 -78 0.39 1 2 3

1.16 2 3

23 Meme' Sandro             
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 9 Perf: 1415 Media: 1486.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Francalancia Giulio      ITA 1479 -114 0.34 1 1 1

2 B 8 NC Cirelli Alessandro       ITA 1497 -132 0.32 0 1 1

3 N 12 3N Censi Dennis Luigi       ITA 1461 -96 0.37 0 1 1

4 B 17 NC Scuppa Massimo           ITA 1434 -69 0.4 1 2 2

5 N 1 3N Reggiani Riccardo        ITA 1560 -195 0.25 0 2 2

1.68 2 2

24 Orlandi Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -45 Perf: 639 Media: 1444.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Rossi Andrea             ITA 1479 -126 0.33 0 0 0

2 N 15 NC Rossi Paolo              ITA 1446 -93 0.37 0 0 0

3 B 19 3N Scarpa Claudia           ITA 1417 -64 0.41 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 17 NC Scuppa Massimo           ITA 1434 -81 0.39 0 0 1

1.5 0 1
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25 Ferrari Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: -39 Perf: 643 Media: 1442.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Censi Dennis Luigi       ITA 1461 -150 0.3 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 NC Buitoni Martina          ITA 1488 -177 0.27 0 0 1

4 N 21 NC Albi Bachini Conti SilviaITA 1377 -66 0.41 0 0 1

5 B 14 NC Zingaretti Primo         ITA 1443 -132 0.32 0 0 1

1.3 0 1

26 Vincioni Alberto         
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: -18 Perf: 1168 Media: 1445.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Zingaretti Primo         ITA 1443 -135 0.32 0 0 0

2 N 17 NC Scuppa Massimo           ITA 1434 -126 0.33 1 1 1

3 N 13 NC Perilli William          ITA 1455 -147 0.3 0 1 1

4 B 10 NC Francalancia Giulio      ITA 1479 -171 0.27 0 1 1

5 B 19 3N Scarpa Claudia           ITA 1417 -109 0.35 0 1 1

1.57 1 1
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